
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2024 № 565-па

г. Новодвинск

О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения по муниципальному образованию «Город Новодвинск»

для расчета размера социальной выплаты молодым семьям на приобретение
жилого помещения или создание объекта индивидуального

жилищного строительства в 2025 году

В  соответствии  с  пунктом  10  Правил  предоставления  администрацией
муниципального образования «Город Новодвинск» социальных выплат молодым семьям
на  приобретение  жилого  помещения  или  создание  объекта  индивидуального
жилищного  строительства,  утвержденных  постановлением  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 22.04.2014 № 354-па, руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого

помещения  по  муниципальному  образованию  «Город  Новодвинск»  для  расчета  размера
социальной выплаты молодым семьям на  приобретение  жилого  помещения или создание
объекта  индивидуального  жилищного  строительства  в  2025 году  в  размере  86  316
(Восемьдесят шесть тысяч триста шестнадцать) рублей.

2.В  2025 году  для  расчета  дополнительных  социальных  выплат,  предусмотренных
пунктом  16  Правил  предоставления  администрацией  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  социальных  выплат  молодым  семьям  на  приобретение  жилого
помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства, утвержденных
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 22.04.2014 № 354-па,  применять норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади  жилого  помещения  по  муниципальному  образованию  «Город  Новодвинск»,
указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк


